

## ستاره‌های پوشالی عامل ناهنجاری‌ها

بر خلاف آنچه تصور می‌شود، شهرت نه تنها باعث بروز ناهنجاری‌های اخلاقی در جامعه نیست، بلکه اهرمی بازدارنده است که اگر اینطور بود، تمام افراد مشهور جامع باید در گیر معضلات اخلاقی و ناهنجاری‌های اجتماعی بودند. حال آنکه شاهد آن هستیم که بسیاری از افراد مشهور جامع چه در حیطه ورزش و چه در دیگر حیطه‌ها نه تنها با ناهنجاری‌های

**دکتر مهادری**

کارشناس اجتماعی

اخلاقی و اجتماعی در گیر نیستند که می توان از آنها به عنوان افراد تابع مسائل اخلاقی نام برد. در واقع این ستاره‌ها هستند که ناهنجاری‌های اخلاقی را در جامعه پسه و جود می آورند، بلکه این افرادی هستند که برچسب ستاره به آنها خورده است. درست مثل تفاوت یک کالای برند و کالایی که تنها بر چسب برند بودن به آن چسبیده و وقتی به دست مصرف کننده می‌رسد، کیفیت بی کیفیتی آن مشخص می‌شود. افرادی که امروز در جامع با معضلات اخلاقی مواجه هستند و شاهد ناهنجاری‌های اخلاقی از آنها هستیم، افرادی هستند که همواره یک شبه ر ه صد ساله را طی کرده‌اند. بدون اینکه از همه لحاظ شاهد رشد و ترقی باشند.
خب در چنین مواقعی کاملاً طبیعی است که شاهد رفتارهای ناهنجاری‌های مختلف از آنها باشیم. آنها یک روند رو به رشد را به صورت اصولی طی نکرده‌اند و ترقی یک شبه آنها را به جایگاهی رسانده که بستر لازم برای حضورشان در آن جایگاه فراهم نبوده است. به همین دلیل رفتارهایی که از آنها شاهد هستیم، رفتارهای ناهنجار و غیراخلاقی است، اما نمی توان گفت که شهرت باعث بروز چنین مسائلی می‌شود یا توجه بیش از اندازه چرا که بسیاری از افراد جامع مختلف هستند که با شهرت و توجه زیاد مواجهند، اما شاهد ناهنجاری‌های رفتاری آنها نیستیم. افراد را می توان به چند بخش تقسیم کرد:
قشر اجتماعی فقیر جامعه، قشر اجتماعی متوسط جامعه و قشر اجتماعی ثروتمند جامعه.
قشر اجتماعی متوسط جامعه همواره سوپاپ اطمینان هستند، اما قشر فقیر و غنی اجتماعی جامعه افردی هستند که اگر طی یک پروسه جایگشان تغییر کند، بدون آنکه بستر لازم برای این تغییرات فراهم شده باشد، شاهد ناهنجاری‌هایی از آنها خواهیم بود.
با این تفاوت که این تغییرات اگر از قشر فقیر به غنی باشد، به دلیل نبود توانمندی لازم خیلی زود افاشا می‌شود و اگر از سوی قشر اجتماعی غنی جامعه باشد، به دلیل قدرت و توانایی آنها کمتر رومی‌شود. پس در واقع نه شهرت، که این تغییرات غیراصولی است که باعث بروز ناهنجاری‌های اخلاقی در هر جامعه‌ای می‌شود.

## حاشیه‌ها



حکم برکناری بنیتش از برابثو صادر شد

### زیزو، سرمربی جدید رئال مادرید

زین الدین زیدان جای رافائل بنیتس را روی نیمکت رئال مادرید گرفت. نتایج نامیدکننده کهنشانی‌ها سرانجام کاسه صیر سران رئال را لبریز کرد و در نهایت حکم برکناری بنیتس صادر شد. فلورنتینو پرنس رئال مادرید دیگر تحمل انتقادهاوهمچنین نتایج ضعیف رئال را نداشت و ترجیح داد هرچه زودتر از دست بنیتس راحت شود. زیدان که اولین سرمربی فرانسوی باشگاه رئال محسوب می‌شود، پیش از این سرمربی تیم دوم کهنشانی‌ها را برعهده‌داشت.او فقط یک سال سابقه مربیگری دارد و سال گذشته مدرک مربیگری خودش را از یوفا دریافت کرد. بنیتس دهمین سرمربی است که حکم اخراجش توسط پرنس امضا شده‌است.

■ **فرانسوی امیدوار**

قوهی سفید تاکنون ۲۴ مربی خارجی را به خدمت گرفته‌اند که بیش از این، هیچ مربی‌ای اهل فرانسه سکان هدایت رئال را به دست نگرفته بود. زیزو که سابقه بازی در رئال در کارنامه دارد، تمام تلاشش را می‌کند تا تیم محبوبش را دوباره به اوج بازگرداند. «از هسمن روزی که به رئال آمدم تا برای این تیم بازی کنم، می‌دانستم رئال چندتر تیم بزرگی است و هواداران مطمئن باشند من تمام تلاشم را به کار می‌گذارم تا تیم نتیجه بگیرد و به قهرمانی برسد. از آنها در فصل گذشته که زیدان دستیار سرمربی بود، با او کار کرده بودم. او در طول زندگی‌اش با جالش‌های بزرگی در فوتبال روبرو شده‌است و می‌دانم کلمه غیر ممکن برای او وجود ندارد.»

■ **دست ردایکبر به سینه زیزو**

سرمربی جدید رئال برای آنکه تیم را از بحران نجات دهد، در اولین اظهارنظر از بازگرددن ایگر کاسیاس به برنابئو خبر داد. دروازه‌بان پیشین رئال پس از اختلاف با بنیتس به ناچار مجبوره به ترک رئال شد و پیراهن پور تورابه تن کرد. در شرایطی که زیدان انتظار داشت در فصل نقل و انتقالات زمستانی به هدفش برسد، ایگر دست رد به سینه او زد و اعلام کرد پور تورا ترک نمی‌کند.

■ **بکام حامی زیزو**

ستاره سابق رئال از سرمربیگری زین الدین زیدان حمایت کرد. دیوید بکام پس از شنیدن خیر انتخاب هم تیمی سابقش به او تبریک گفت: «تفاتی از این بهتر امکان داشت؟ مردی که بهترین است و ما همه عاشقش هستیم، هدایت باشگاه مورد علاقه من و بسیاری از فوتبال دوستان را به عهده می‌گیرد؛ فردی دارای قابلیت هدایت مؤثر، اشتیاق بسیار و البته بی‌بازار از ناکی. در یک کلام، زیدان بهترین فرد برای این شغل محسوب می‌شود.»

■ **نقش بازیکنان در اخراج رافا**

انتونیو گونزالس پس از اخراج رافا بنیتس دست به افشاگری زد. دستیار این مربی برکنار شده در گفت‌وگو باامار کامدنی شده که بسیاری از ستاره‌های رئال در نتایج ضعیف تیم و اخراج بنیتس نقش داشته‌اند: «آنها دست به دست هم دادند تا زمینه را برای اخراج این مربی فراهم کنند. از همان هفته نخست است رئال با تساوی بدون گل برابر خیتخون متوقف شد، چیزهای بسیار عجیبی دیدم. در دیدار نخست وقتی بازیکنان به ختکن آمدند، بنیتس شروع به صحبت کردن با آنها کرد، اما چیز بسیار عجیبی را مشاهده کردم. در حالی که بنیتس بازیکنان صحبت می‌کرد آنها سر به زیر بودند و با کفش‌های خود بازی می‌کردند و بعضی هم شروع به خندیدن کردند. آنها دلیل اصلی اخراج بنیتس بودند.»

### چشم بسته و با توپ تنیس تمرین می‌کنم

مهدی رحمتی دوشنبه شب مهمان برنامه نود بود، او که از اظهار و نظر درباره تیم ملی در این برنامه طفره رفت، حرف‌های جالبی درباره تمریناتش بیان کرد. دروازه بان استقلال گفت: «وظیفه دروازه‌بان این است که گل نخورد به همین خاطر سعی می‌کنم توپچه به حواشی نداشته باشم و کار خودم را انجام دهم؛ «سعی می‌کنم با تمرین و تمرکز از حواشی تیم ملی در این برنامه طفره رفت، حرف‌های جالبی درباره تمریناتش بیان کرد. دروازه بان استقلال گفت: «وظیفه دروازه‌بان این است که گل نخورد به همین خاطر سعی می‌کنم توپچه به حواشی نداشته باشم و کار خودم را انجام دهم؛ «سعی می‌کنم با تمرین و تمرکز از حواشی تیم ملی در این برنامه طفره رفت، حرف‌های جالبی درباره تمریناتش بیان کرد. دروازه بان استقلال گفت: «وظیفه دروازه‌بان این است که گل نخورد به همین خاطر سعی می‌کنم توپ را با توپ از ضربه چشمانم را می‌بندم و بعد تنیس تمرین می‌کنم و بابازاده هم باوجود اینکه در ایران نیست، تمریناتم را می‌بیند و نکات لازم را گوشزد می‌کند.»

## وزارتش

چهارشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۲۷

سرویس ورزشی ۴۴۹۴۳۴۴۸۸

۴ چهره‌ها/ دنیا حیدری

### در باره پرونده مکانی اطلاع رسانی شود

گلر پرسپولیس شاید تصورش راهم نمی‌کرد سرانجام کارش به اوین بکشد، اما زرمه‌های منشوری شدن او حالا به حقیقت تبدیل شده و سوشا این روزها پشت میله‌های زندان به سر می‌برد. البته مسئولان باشگاه در این راستا برای جلب رضایت شاکیان

خصوصی این دروازه‌بان تلاش‌های زیادی کرده‌اند و حتی پروین هم خبر این است که مدیون بوکس هستم. من حقوق بگیر نیستم، و برای بوکس تلاش می‌کنم و سرمایه می‌آورم. ما روزی پای خود ایستاده‌ایم و اگر من نبوده، بوکس هم نبود. برای هدایت بوکس از بست سیاسی‌ام استفاده کرده‌ام، اگر با این رشته اشتیای نداشتم، سال ۴۲ درگیری که برایم پیش آمد، کشته می‌شدم؛ چرا که در اوایل انقلاب به خاطر فعالیت‌های سیاسی می‌خواستند مرا بکشند.»

## واکنش‌ها به احتمال برگزاری مسابقات باشگاه‌های ایرانی و عربستانی در کشور ثالث با چراغ سبز AFC

# کینه‌توزانه امنیت را بهانه کرده‌اند

امنیتی‌ای نداریم، این‌ برخورد سعودی‌ها نیز برخورد‌های سیاسی است و به هیچ وجه حرفه‌ای نیست. ما آمادگی لازم را برای برگزاری مسابقات داریم و مشکل امنیتی هم نداریم. قطور به اندازه‌ی امنیت داریم که کنفدراسیون آسیا میزبانی رقابت‌های عراق، سوریه و افغانستان را به ایران واگذار می‌کند، اما حالا می‌گویند برای حضور در ایران امنیت نیست؟! ما این رفتارها را محکوم می‌کنیم. ضمن اینکه داخل مسائل ورزشی با سیاسی از نظر فیفا و AFC امری مردود است.»
مدیر کل حراست وزارت ورزش در مورد اینکه AFC اعلام کرده شاید دیدارهای نمایندگان ایران با نمایندگان عربستان در کشور ثالث برگزار شود هم معتقد است: «این حرف‌ها به هیچ وجه مبنایی ندارد. مگر الان کسه این همه تظاهرات در بحرین و عربستان برگزار می‌شود و این همه مردم را سرکوب می‌کنند و می‌کشند و دربند می‌کنند، آیا صحبت کردن در مورد این مسائل حرفه‌ای است؟ این صحبت‌ها سیاسی است و ما هم خیلی خوب آن را درک می‌کنیم ولی به دوستان توصیه می‌کنیم تا از ورود مسائل سیاسی به ورزش بپرهیزند.»

مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ هم در گفت‌وگویی که با خبرگزاری تسنیم داشت، درباره ادعای عربستانی‌ها گفت: «عربستانی‌ها به مسائل اخیر نگاه فوتبالی ندارند و مواردی که اعلام کرده‌اند، کینه‌توزی و عنادی است که با ایران دارند. آنها نگاه مسئولان سیاسی کشورشان را به فوتبال تعمیم می‌دهند و اکنون هم به دنبال بازرگیری هستند تا قطر و امارات را با خود همراه کنند. آنها در حالی بحث ناامنی کشور ما را مطرح کرده‌اند که کشورمان کاملاً امن است و این را چند ماه پیش و زمانی که فیگو، روبرتو کارلوس و بسیاری از ستاره‌های فوتبال جهان به کشورمان آمدند، ثابت کردیم. کاناورا، سرمربی فعلی النصر عربستان هم در این سفر به ایران آمد و در صحبت‌هایی که داشت از کشور ما، همهچیز نوازی و امنیت ایران تعریف و تمجید کرد، به همین دلیل مشخص است که نگاه عربستانی‌ها صددرصد سیاسی بوده و مطمئناً ما در قبال این رفتار آنها مقابله به مثل خواهیم کرد.» گفته می‌شود مسئولان فدراسیون فوتبال در انتظار پاسخ نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا به درخواست عربستانی‌ها هستند تا بر طبق گفته رئیس سازمان لیگ، واکنش لازم را انجام دهند.

در حالی که فدراسیون فوتبال هنوز واکنش خاصی در این مورد نشان نداده، حسنی خود، مدیر حراست وزارت ورزش به خواسته نامعقول عربستانی‌ها از کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنش نشان داد. وی درروز به خبرگزاری فارس گفت: «هیچ مشکل

### کمزارش

فولاد به احتمال خیلی زیاد باالاتحاد و الاهلی هم در صورت برنده شدن نغت برابر الجیش با این تیم همگروه خواهد شد. در این بین، اماراتی‌ها که نشان داده‌اند در امور سیاسی شان پیرو عربستانی‌ها هستند هم با حمایت از تصمیم سعودی‌ها، با تکرار ادعاهای دروغ، از AFC خواسته‌اند بازی‌های تیم‌های اماراتی هم در ایران برگزار نشود!

پس از ۴۸ ساعت از این جوسازی بود که کنفدراسیون فوتبال بیانیسه‌ای را در باره این درخواست‌ها و شکایت‌های سعودی‌ها صادر کرد. در این بیانیه آمده است: «ما روابط سیاسی بین ایران و عربستان را دنبال می‌کنیم تا ببینیم در بازی‌های آینده، نمایندگان دو کشور در لیگ قهرمانان آسیا چه تأثیری می‌گذارند. کمیته‌هایی در این مورد نشان نداده، حسنی خود، مدیر حراست وزارت ورزش به خواسته نامعقول عربستانی‌ها از کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنش نشان داد. وی درروز به خبرگزاری فارس گفت: «هیچ مشکل

به خوبی پشت سر گذاشتیم و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم.»

سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک با انتشار تصویری از زهرانعمتی، از وی و پنج کمکدار دیگر به عنوان ورزشکارانی یاد کرد که باید در بازی‌های پارالمپیک ریو عملکرد آنها را به‌نظره نشست. این سایت در خصوص نعمتی نوشته‌است: پس از اینکه نخستین زن ایرانی لقب گرفت که در پارالمپیک لندن به مدال طلا دست پیدا کرد، نعمتی اکنون می‌خواهد هم در المپیک و هم در پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ شرکت کند. هم‌میلدنی‌می‌شوم، چون شاید شرایط انبساطی به من آسان تر باشد. از اینکه در ردمینی‌جهلی عمود داشتم، خیلی خوشحالم، چون فکرمی‌کنم تاکنون در بخش ریکوربولوان ایران چنین اتفاقی نیفتاده است. تمام تلاشم را می‌کنم تا بتوانم بهترین عملکرد را در مسابقات داشته باشم. مسابقات میان‌زیمنه برای من آسان تر است که همه کشورها ورزشکاران قدرتمندان عرض اندام می‌کنند، اما من همه تلاشم را می‌کنم تا در المپیک و پارالمپیک بهترین عملکرد را داشته باشم. در حال حاضر با وجود تمام مشکلات و الودگی‌ها تمام تمریناتم را به خوبی پشت سر گذاشتیم و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم.»

## انتخاب سرمربی کشتی فرنگی ناشنوایان

ناصر نوربخش، مدیر تیم‌های ملی و سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزگسالان ناشنوایان شد. علیمردی، رئیس فدراسیون ناشنوایان، با صدور حکمی ناصر نوربخش را به عنوان مدیر تیم‌های ملی و سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ناشنوایان منصوب کرد. نوربخش در کارنامه‌اش سابقه سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی را دارد.

## هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال تحت‌تأثیر محرومیت ستاره‌ها

مصاف خواهد داشت. غیبت مهدی مهدوی، محمد موسوی، شهرام محمودی و علیرضا مباشری به‌خاطر محرومیت انضباطی دست مصطفی کارخانه را برای این بازی کاملاً بسته است. تیم شهرداری تبریز هم در سالن خانگی خود برابر الومینیوم هرمزگان قرار خواهد گرفت. متین ورامین در گنبدبرابر جوهری این شهر بازی می‌کند. در شهر آمل مزدان‌نیر، تیم کاله پذیرای آرمان اردکان است.

## فوتبال



### کاپیتان امیدهای ایران در اسپانیا

درست در روزهایی که شاگردان خاکپور خود را برای حضور در قطر آماده می‌کنند، کاپیتان امیدهای ایران با ال‌کمبار راهی اسپانیا شده تا در آردوی تیم باشگاهی‌اش حاضر شود. علیرضا جهانبخش که باوجود تلاش فراوان نتوانست تیم امید را در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۲ سال آسیا و انتخابی المپیک همراهی کند، به همراه کاروان ال‌کمبار راهی آردوی فصل در اسپانیا شد تا خودش را برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر هلند آماده کند. ملی‌پوش ایرانی که به اذعان ون دن بروم، یکی از مهره‌های کلیدی برای ادامه فصل خواهد بود، بعد از تعطیلات ۱۰ روزه در ایران، بلافاصله در بازگشت به هلند با کاروان ال‌کمبار راهی شهر استونا در جنوب اسپانیا شد.

## اسپانیا

فریدون حسن

## با عربستان به زبان خودش حرف بزنید

عربستان بازی کشیفی را علیه فوتبال کشورمان شروع و برای خودش یار کشی هم کرده است. طبیعی بود برخی کشورهای حقییر مزدورش نیز به راحتی کنارش قرار گیرند. عربستانی‌ها با چار ناامنی ایران برای حضور تیم‌های باشگاهی کشورشان، طر حی را به AFC دادند که بازی‌های تیم‌های این کشور با نمایندگان ایران در یک کشور بی طرف برگزار شود و جالب اینکه AFC نیز به احتمال زیاد با این طرح موافقت می‌کند که البته دور از تصور هم نبوده، چرا که AFC تحت سلطه کامل کشورهای عربی به خصوص اعمار و ریزه‌خواران عربستان است، بنابراین تعجبی ندارد که کاملاً یک طرفه به سود عربستان و حامیان‌ش ای صادر کند.

نکته مهمی که در این بین وجود دارد، نوع برخورد فدراسیون فوتبال ایران با این موضوع است. فدراسیون فوتبال اصلاً ولیداناید به صرف یک نامه‌نگاری ساده و شکایت از عربستان برای این موضوع کار را تمام شده تلقی کند که در این صورت به‌طور حتم فوتبال ایران بازنده این جنگ تمام عیار خواهد بود. فدراسیون فوتبال باید برخوردی قاطع با این شیطنت عربستانی‌ها داشته باشد، حتی می‌توان کار را به مراجع بالاتر از AFC هم کشاند و این مستلزم پیگیری بیشتر، دقیق‌تر و محکم‌تر از سوی مسئولان عالی‌رتبه فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از تضعیح حق فوتبال ایران در مقابل کشورهای عربی است. بهانه‌جویی‌های عربستان در حالی مطرح می‌شود و هوادار هم پیدا کرده که همین حالا فوتبال ایران به دلیل شرایط امن حاکم بر کشور در منطقه خاورمیانه که باسیاست‌های همین عربستان جای جای آن با خطر ترویرسیسم روبروست، میزبان بازی‌های رسمی تیم‌های ملی فوتبال کشورهایی نظیر سوریه و افغانستان است، سؤالی که بهتر است مسئولان AFC قبل از تعظیم برابر خواست عربستان کمی به آن فکر می‌کردند که قطور ایران برای بقیه کشورها کاملاً امن است، اما وقتی نوبت به خودش می‌رسد، می‌شود ناامن!

در کجای فوتبال دنیا می‌توان چنین موردی را پیدا کرد، البته که فقط در آسیا، چرا که فوتبال فار کهن مت‌هاست در دست کشورهای عربی است و آنها هر طور که می‌خواهند گره به رصانی می‌کنند. در این میان نقش فدراسیون فوتبال و کمیته روابط بین الملل آن باید پررنگ تر از این باشد؛ باید با لابی با کشورهای مطرح و رازینی‌های محکم و مطمئن شرایط را به سستی برد که عربستان موفق به محروم کردن ایران از میزبانی نشود. عربستان، بحرین، قطر و امارات در حال حاضر قدرت چندانی به لحاظ فوتبالی در میدان مسابقه ندارند و فقط با لابی و خرج کردن دلارهای نفتی می‌خواهند به اهداف خود برسند. فدراسیون فوتبال باید با ارتباط تنگاتنگ با قدرت‌های بزرگ فوتبال آسیا نظیر ژاپن، کره جنوبی، چین و حتی استرالیا شرایط را به گونهای رقم بزند که AFC مجاب به رد پیشینه‌ها عربستان شود و آنها را وادار به حضور در ایران برای برگزاری مسابقه کنند. عربستان این روزها سعی دارد با شیوع کاری و بازی‌های رسانه‌ای شرایط را به سود خود پیش ببرد و فدراسیون فوتبال کشورمان اصلاً نباید در برابر این هیاهوی زیاد سکوت اختیار کند و پاسخ عربستانی‌ها را مانند خودشان بدهد.

## اخبار گوناگوه

### صعود خالدان به جدول اصلی فیوچرز لس آنجلس

در سومین روز مسابقات تنیس فیوچرز لس آنجلس، شاهین خالدان در دور سوم به مصاف ماتیاس امریکا رفت و با نتیجه ۲ بر صفر (۶-۲ و ۶-۱) موفق به شکست خود شد. خالدان با این پیروزی توانست به جدول اصلی مسابقات راه یابد. او پیش از این، دو تنیس‌باز دیگر از کشور میزبان را شکست داده بود.

### ۸کشور در جام جهانی شمشیربازی تهران

مسابقات شمشیربازی جام جهانی جوانان در اسلحه سابر شنبه در تهران برگزار می‌شود. این جام جهانی است که نمایندگان از هشت کشور جهت سفر به تهران و شرکت در این رقابت‌ها اعلام آمادگی رسمی کردند.

### شکست پتر و شیمی براب دانشگاه

هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال با شکست پتروشیمی برابر دانشگاه آزاد به پایان رسید. در حساس‌ترین دیدار هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال دانشگاه آزاد میزبان پتروشیمی صدرنشین بود و توانست با نتیجه ۸۲ بر ۷۳ مهمانش را شکست دهد. در دیگر دیدار، نامن مشهد نیز برابر شهرداری گرگان با نتیجه ۸۷ بر ۷۹ برتری رسید. شهرداری تبریز ۸۲ بر ۷۴ مغلوب شهرداری اراک شد و شمشیر در ۷۷ بر ۶۷ با سد نغت گذشت.

### منصوریان موافقت کند بیرانوند می‌رود

منصور قنبرزاده، مدیر عامل باشگاه نفت تهران گفت: با توجه به تمایل علیرضا بیرانوند، موافق پیوستن این بازیکن به پرسپولیس هستیم،اگر علیرضا منصوریان با جدایی این بازیکن موافقت کند، او را در اختیار کمیته نقل و انتقالات باشگاه قرار می‌دهیم تا این پروسه صورت بگیرد، البته پرسپولیس می‌ماند که با گسسته‌های دیگر را هم برای بستن دروازه‌بانی انجام می‌دهند تا هر چه سریع‌تر تکلیف سنگربانشان را برای نیم فصل دوم مشخص کنند.

### تأیید میزبانی اتریش برای دیدار ایران و مقدونیه

میزبانی اتریش برای دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و مقدونیه تأیید شد. تیم ملی ایران قرار است خرداد ماه سال آینده دو دیدار تدارکاتی را با تیم‌های ملی مقدونیه و نروژ برگزار کند. بر همین اساس تیم ملی ایران در تاریخ ۱۲ خرداد ۹۵ با مقدونیه و در تاریخ ۱۸ همین ماه تیم ملی نروژ در اسلواوی خواهد کرد. دیدار شاگردان کرش با مقدونیه نیز ابتدا قرار بود در این کشور برگزار شود که با اعلام کفایشان، گویا این تیم اروپایی قرار است در اتریش از کشورمان میزبانی کند. امروز نیز فیفا در لیست دیدارهای تدارکاتی کشورهای مختلف، میزبانی کشور اتریش را برای این دیدار تأیید کرد، هر چند که هنوز شهر برگزاری این دیدار مشخص نیست.